

市道西船入川線道路整備工事

数量計算書（市道西船入川線）

工種	計算式（47.5m当り）	数量	単位	適用
(構造物撤去工)				
舗装版切断	3.25+4.00	7.25	m	t=15cm以下
舗装版破碎積込	16.95+29.44+92.34+13.48	152.21	m ²	小規模
殻運搬	152.21*0.05	7.61	m ³	アール・シィ、布師田、6.4km
構造物取壊し	0.31*6+0.67*5.3+0.68*2.2	6.91	m ³	鉄筋コンクリート
殻運搬		6.91	m ³	アール・シィ、布師田、6.4km
(道路土工)				
床掘	数量計算表より	34.71	m ³	小規模
碎石埋戻	数量計算表より	16.12	m ³	RC-40
発生土埋戻し	数量計算表より	19.22	m ³	
土砂等運搬	34.71-19.22/0.9	13.35	m ³	アール・シィ、布師田、6.4km
残土処理		13.35	m ³	アール・シィ、布師田、6.4km
(床板)				
蓋板コンクリート	0.26*5.3+0.28*2.2	1.99	m ³	24-8-20
型枠	1.15*5.3+1.25*2.2	8.85	m ²	埋設型枠
側溝用埋設型枠 (W=1000用)		6	枚	JSフォームA型、T-14（横断）、1150*1000
側溝用埋設型枠 (W=1100用)		3	枚	JSフォームB型、T-14（横断）、1250*1000
鉄筋（D13）	5.97*（5.3+2.2）/1000	0.04	t	SD345
鉄筋（D16）	（16.35*5.3+17.47*2.2）/1000	0.13	t	SD345
(水路構造物)				
コンクリート	0.43*47.5	20.43	m ³	21-8-20
型枠	2.34*47.5	111.15	m ²	一般型枠
均しCon	0.13*47.5	6.18	m ³	C=170kg
均し型枠	0.1*47.5	4.75	m ²	一般型枠
鉄筋（D13）	16.7*47.5/1000	0.79	t	SD345
目地板	0.43*6	2.58	m ²	瀝青繊維質目地板 t=10mm
止水板	2.15*6	12.90	m	FF150*5（mm）
(舗装工)				
不陸整正	19.50+42.88+110.51+15.75	188.64	m ²	RM-30、30mm
表層	19.50+42.88+110.51+15.75	188.64	m ²	As、再生密粒TOP13、t=50mm
(仮設工)				
交通誘導員		30	人	昼間
水替え		20	日	作業時